S. Gregorii de Urbe salutem & Apostolicam benedictionem. Nuper in nostra

praesentia privilegium a Beatissimo Gregorio PP. vestro concessum Monaste

rio exhibentes, nobis humiliter supplicastis, ut cum illud , quod est in pa

pyro conscriptum , esset jam præ nimia vetustate pæne deletum , ipsum

sub bulla nostra apostolicis annotari litteris mandaremus. Nos igitur vestris

precibus benigno condescendentes assensu , & eidem Monasterio , quantum

cum Deo possumus providere volentes , tenorem praefati privilegii prae

sentibus fecimus de verbo ad verbum litteris exarari . Dictus autem te

nor talis est. Gregorius Episcopus ' Serv. Serv. Dei dilectissimo filio Maxi

mo Abbati Monasterii S. Andreæ Apostoli, qui appellatur Clivus (b) Scauri , cun

ctæque cjus congregationi Deo ibidem servientibus in perpetuum . Conver

sionis meæ primordia reducens ad animum , multum me Monasterio S. An

dreæ Apostoli , cujus esse Abbas dinosceris , invenio debitorem , propter quod

in eo monachicum habitum , & conversandi sumpsi divinæ potentiæ gratia

protegente principium . Cui licet multa , sicut præfatus sum , debeam , hoc

tamen munusculum privilegii humili interim offerre devotione prospexi. Sta

tui (c) enim , & a meis successoribus servandum sine aliqua refragatione con

stituo, ut tam tibi , quam cunctis , qui in eodem Monasterio gesserint Abba

(a) Congregationi. (b) Clivi . (c) Jtatuo.
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tis officium , nullique de congregatione liceat loca, vel praedia , quæ ante hos

tres annos * in suprascripto Monasterio meo condonare (d) visus sum , seu

in antea a quibusdam ibidem sunt condonata (e), ex hoc distrahere liceat cui

cumque, vel qui Antistes fuerit cui (f) Deo auctore Ecclesiæ deservimus, aut

quicümque homo potens vel inferior alienare visus fuerit, vel auferre conatus

in (g) proprium reduxerit , ante Domini Nostri Jesu Christi in examine magni

adventus ejus tribunal mecum ibidem rationem erunt facturi. Ipsum enim Ju

dicem peto , qui est retributor omnium secundum proprios actus suos. Qui

enim inventus fuerit Monasterium meum defendere , justitiæ tramitem sectans ,

a dextris inveniatur in locum (h) lucis constitutus, quia (i) ad hoc me conce

dendum devotio (k) suffulsit. Quia vero perpetuo tempore (I) servari desidero

adiciens decerno , ut hæc in sua semper firmitate permaneant. Et hoc Consti

tutum 3 nullus qualibet exquisitione , vel nitatur (m) arte dissolvere. Quod si

quis hanc in rem (n) contrariam temptaverit mentem ostendere, cum B. Andrea